oraz kosztorysach robót dodatkowych, zamiennych 

i różnicowych na podstawie §20 ust. 2 pkt. 4) lit. b), c), e), f) i h) zawarto z Wykonawcą robót aneks 

nr 2 z dnia 29.05.2025r. zwiększający wynagrodzenie o kwotę 144 768,20złotych. 

1) w ramach zamówienia podstawowego 

brutto: 25 030 572,83zł 

słownie: dwadzieścia pięć milionów trzydzieści tysięcy pięćset siedemdziesiąt dwa złote 

83/100. 

2) w ramach zamówienia objętego prawem opcji: 

brutto: 3 898 475,77zł 

słownie: trzy miliony osiemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta siedemdziesiąt 

pięć złotych 77/100. 

3) ostateczne maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy (zamówienie podstawowe wraz z 

uwzględnieniem prawa opcji): 

brutto: 28 929 048,60 zł 

słownie: dwadzieścia osiem milionów dziewięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy 

czterdzieści osiem złotych 60/100. 

Na zadanie otrzymano dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych Nr Edycja8/2023/8409/PolskiLad w wysokości 8 075 000,00zł. 

Ponadto inwestycja stanowi zdefiniowany projekt strategiczny Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego

[...]

Malbork – Sztum wskazany do realizacji w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.   

Nadzór nad inwestycją prowadzi Mirosław Klotzke prowadzącym działalność gospodarczą pod 

nazwą TRASA Mirosław Klotzke z siedzibą w Rotmanka, ul. Łąkowa 6, 83-010 Straszyn za kwotę  

1) w ramach zamówienia podstawowego 

brutto: 183 885,00 zł 

słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt pięć złotych 

2) w ramach zamówienia objętego prawem opcji: 

brutto: 4 600,00 zł 

słownie: cztery tysiące sześćset złotych 

3) ostateczne maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy (zamówienie podstawowe wraz 

z uwzględnieniem prawa opcji): 

brutto: 188 485,00 zł 

słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć złotych 

Przekazano Wykonawcy robót oraz Inspektorowi Nadzoru Inwestorskiego oświadczenia o 

skorzystaniu z prawa opcji. 

W związku z koniecznością wprowadzania zmian nieistotnych do projektu związanych między 

innymi z zastanymi warunkami terenowymi zawarto umowę na sprawowanie nadzoru autorskiego z